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П Р И К А З 
 

01.07.2015 № 785 
 

DIRECTUM 15000 473399  
 

Об утверждении стоимости 
обучения на 2015/2016 учебный 
год для обучающихся на условиях 
договора (контингент российских 
граждан) 

 

 
На основании представлений и в дополнение к приказу от 26.05.2015 

№630 «Об утверждении стоимости обучения на 2015/2016 учебный год для 
обучающихся на условиях договора (контингент российских граждан)» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить следующую стоимость обучения на осенний и весенний 

семестры 2015/2016 учебного года для обучающихся на условиях договора по 
индивидуальному учебному плану:  

 
ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ НАУК И ТЕХНОЛОГИЙ 

 
Код 

направления, 
специальности 

Наименование направления, 
специальности 

Стоимость обучения в семестр, тыс. руб. 
семестры 

1, 2 3, 4 5, 6 7, 8 9, 10 
Очная форма обучения 

09.03.01 
 
09.03.02 
 
10.03.01 
12.03.01 

«Информатика и вычислительная 
техника» 
«Информационные системы и 
технологии» 
«Информационная безопасность» 
«Приборостроение» 

53,0 53,0 53,0 53,0  

Очно-заочная форма обучения 
09.03.01 
 
02.03.03 
 
 
54.03.01 
 
 

«Информатика и вычислительная 
техника» 
«Математическое обеспечение и 
администрирование 
информационных систем» 
«Дизайн» 
срок обучения 5 сем. 
срок обучения 9 сем. 

 
 
 
 
 
 

54,0 
31,0 

 
 
 
 
 
 

54,0 
31,0 

 
 
 
 
 
 

54,0 
31,0 

 
 
 
 
 
 
 

31,0 

 
 
 
 
 
 
 

31,0 
09.03.02 
 
 

«Информационные системы и 
технологии»  
срок обучения 8 сем. 

 
 
 

31,0 

 
 

31,0 

 
 

31,0 
 

 



  

ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ 
 

Код 
направления,  

специаль-
ности 

Наименование 
направления, 

специальности 

Стоимость обучения в семестр, тыс. руб. 
семестры 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Очная форма обучения 

38.03.01 
38.03.02 

«Экономика» 
«Менеджмент» 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0 49,0     

38.03.01 
«Экономика» 
(профиль 04 – 
Финансы и кредит) 

56,0 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0 56,0     

Очно-заочная и заочная формы обучения 
38.03.01 
38.03.02 
38.03.05 
27.03.02 

«Экономика» 
«Менеджмент» 
«Бизнес-информатика» 
«Управление 
качеством» 
срок обучения 7 сем. 
срок обучения 9 сем. 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 

26,0 
20,0 

 
 
 
 
 
 

20,0 

 
 
 
 
 
 

20,0 

   

080502.65 
 
 
080801.65 

«Прикладная 
информатика в 
экономике» 
«Экономика и 
управление на 
предприятии (по 
отраслям)» 

          

 
 
 
 
 
 

20,0 

 
 
 
 
 
 

20,0 
 

2. Директорам институтов: 
2.1. В срок до 13.07.2015 довести до сведения обучающихся стоимость 

обучения в осеннем и весеннем семестрах 2015/2016 учебного года; 
2.2. Принять меры по соблюдению сроков оплаты обучения в 

соответствии с условиями договора: 
в осеннем семестре - в срок до 18.09.2015; 
в весеннем семестре - в срок до 17.02.2016. 
 
 

И.о. ректора Е.М. Разинкина 
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